Athos Barbosa de Amorim Junior, brasileiro, empresário, portador do Rg n° 

62.016.323-9 SSP/SP e CPF (MF) N° 558.188..702-00, residente e domiciliado 

na Rua Jorge Tibiriçá, nº 74, Apto: 14 – Vila Mariana, São Paulo/SP, CEP: 

04.126-000. 

O valor do aluguel mensal da presente dispensa é de R$ 12.000,00 (Doze 

Mil  reais), pelo    período de 6 (seis) meses totalizando R$ 72.000,00 (Setenta e 

Dois Mil Reais), sendo empenhado no orçamento de 2021 e parte de 2022. 

Sendo desta feita, o valor justo a ser desembolsado pela locação. 

CONCLUSÃO 

Em guisa de conclusão, é extremamente viável a locação do imóvel pelos 

motivos expostos acima, devendo ser levado em consideração a sua localização,